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RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
14 września Rok 1934. 

T R E S C= 

ROZPORZĄDZENIA MINISTROW: 

Poz.: 745-Wyznań Religijnych i Oświecenia Publicznego z dnia 31 sierpnia 1934 t. o zniesieniu utworze-
. niu niektóJ:y.ch ~. __ W __ !.lDiwersvtęj.K.n _Jl.aństwo_w~ . 
746-sk';;'bu z dnia 4 "; rzesma 1934 r. w sprawie wypuszczenia serji II pożyczki budowlanej . 
747-Skarbu z dnia 7 września 1934 r. o zmianie tl1.Q'l y. na w.yrobv ~w~, .. 

1467 
1467 
1469 

748.-Przemysłu i Handlu z dnia 5 września 1934 r. o uzupełnieniu rozporządzenia z dnia 12 kwietnia 
1933 r. o wprowadzeniu obowiązku legalizacji taksometrów nowych, naprawianych i sprowadza-
nych z zagranicy • • _ • • • 1469 

OśWIADCZENIA RZĄDOWE: 

Poz.: 749-z dnia 11 sierpnia 1934 r. w sprawie złożenia przez Bkigjędokumentu ratyfikacyjnego konwencji. 
dotyczącej wskazywania wagi na ciężkich przesyłkach, przewożonych na statkach. 1469 

750-z dnia 11 sierpnia 1934 r. w sprawie złożenia przez Chiny dokumentu ratyfikacyjnego między-
narodo wej konwencji o prawie zrzeszania się i koalicji prarowników rolnych 1469 

751-z dnia t 1 sierpnia 1934 r. w sprawie złożenia przez Chiny dokumentu ratyfikacyjnego międzyna-
rodowej konwencji o odpoczynku tygodniowym w zakhdach przemysłowych 1470 

752-z dnia 11 sierpnia 1934 r. w sprawie złożenia przez Chiny dokumentu ratyfikacyjnego konwencji 
o traktowaniu pracowników obcych narówni z krajowymi w zakresie odszkodowania za nieszczę-
śliwe wypadki przy pracy . 1470 
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745. 
ROZPORZĄDZENIE 

MINISTRA WYZNAN RELIGIJNYCH I OśWIECE­
NIA PUBLICZNEGO 

Z dnia 31 sierpnia 1934 r. 

O zniesieniu i utworzeniu niektórych katedr w uni­
wersytetach państwowych. 

Na podstawie artykułu 3 ust. 1 ustawy z dnia 
15 marca 1933 r. o szkołach akademickich (Dz. U. R. 
P. Nr. 29, poz. 247) zarządzam co następuje: 

§ 1. Znosi się na Wydziale Teologicznym Uni­
wersytetu Jagiellońskiego w Krakowie katedrę sztu­
ki kościelnej. 

§ 2. Tworzy się następujące katedry wraz 
z połączonemi z niemi zakładami naukowemi: 

a) na Wydziale Teologicznym Uniwersytetu 
Jagiellońskiego w Krakowie katedrę hi-
storji dogmatów i patrologji, • 

b) na Wydziale Prawa Uniwersytetu Warszaw­
skiego katedry: prawa cywilnego frantu-

skiego i prawa międzynarodowego i poli-
tycznego. __ 

c) na Wydziale Humanistycznym Uniwersy­
tetu Warszawskiego. katedrę historji bizan­
tyjskiej. 

§ 3. Rozporządzenie niniejsze wchodzi w ży­
cie z . dniem ogłoszenia. 

Minister Wyznań Religijnych 
i Oświecenia Publićznego: W. Jędrzejewicz 

746. 
ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SKARBU ... 

z dnia 4 września 19~4 r. 

w sprawie wypuszczenia serji n pożyczki budowla­
nej. 

Na podstawie art. 2 i 8 ustawy z dnia 23 marca 
1929 r. o upoważnieniu Ministra Skarbu do wypusz­
czenia wewnętrznej pożyczki państwowej do wyso" 
kości 100.000.000 zł w złocie (Dz. U. R. P." Nr. 23, 
poz. 232) zarządzam co następuje: 
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1468 Dziennik Ustaw. Poz. 746. Nr. 81. 

§ f. Z dniem 15 września 1934 r. wypuszcza 
się serję II pożyczki budowlanej na sunię nominalną 
50.000.000 zł w złocie w obligacjach na okaziciela, 
opiewających na 190 złotych w złocie wartości 
imiennej lub na wielokrotność tej kwoty. 

§ 2. Oprocentowanie nominalne pożyczki 
wynosi 5 Y2 od sta w stosunku rocznym. Odsetki wy­
płacane będą posiadaczom obligacyj pożyczki rocz­
nie zdołu w dniu 15 września każdego roku za zwro­
tem odpowiednich kuponów, z których pierwszy 
płatny będzie w dniu 15 września 1935 r., ostatni zaś 
w dniu 15 września 1964 r. 

§ 3. Umorzenie obligacyj pożyczki nastąpi 
w ciągu lat 30 drogą losowania lub drogą skupu 
z wolnej ręki, począwszy od dnia 15 września 1935 r. 
według załączonego planu umorzenia. W razie jeśli­
by wartość imienna obligacyj, skupionych celem ich 
umorzenia, nie dosięgła wysokości raty, przypadają­
. cej do umorzenia w danym terminie, brakująca resz­
ta będzie umorzona drogą losowania. Numery obli­
gacyj umorzonych będą ogłaszane każdorazowo 

.wMoniŁorze Polskim. 

• 
§ 4. Losowanie obligacyj do umorzenia od-

bywać srę będzie publicznie w Ministerstwie Skarbu 
pod nadzorem komisji rządowej. 

• 
§ 5. Spłata kapitału oraz wypłata odsetek 

nastąpi w złotych według równowartości 900/5332 
grama czystego złota za 1 złotego w złocie zgodnie 
z art. 16 rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospoli­
tej z dnia 5 listopada 1927 r. w sprawie zmiany .ustro­
ju pieniężnego (Dz. U. R. P. Nr. 97, poz. 855). 

Kapitał i odsetki płatne będą w kasach urzę­
dów skarbowych, Banku Polskim, Banku Gospodar­
stwa Krajowego, Pocztowej Kasie Oszczędności i ich 
oddziałach. 

§ 6. Cena emisyjna ' pożyczki wynosi zł 94,70 
za jedną obligację wartości imiennej 100 zł w złocie. 

§ 7. Sprzedaż obligacyj będzie uskuteczniana 
po cenie emisyjnej (§ 6) z doliczeniem jedynie war­
tości bieżącego kuponu za czas do dnia zapłaty . 

§ 8. Rozporządzenie niniejsze wchodzi w ży­
cie z dniem ogłoszenia . 
Minister Skarbu: Wł. Zawadzki 

Załącznik do § 3 rozporządzenia Ministra 
Skarbu z dnia 4 września 1934 r. (poz. 746). 

Plan umorzenia serji II pożyczki budowlanej na sumę 50.000.000 zł. -
L. p. Data 

Spłata Spłata Rata roczna Pozostaje do 
kapitału odsetek razem . umorzenia . 

1 15.IX.1935 690.200 2.750.000 3.440.200 49.309.800 
2 15.IX.1936 728.200 2.712.039 3.440.239 48.581.600 
3 15.1X.1937 768.400 _ 2.671.988 3.<140.388 47.813.200 
4 15.1X.1938 810.600 2.629.726 3.440.326 47~O02.600 
5 lS.IX.1939 -855.200 2.585.143 3.440.343 46.147.400 
6 15.IX.1940 902.200 2.538.107 3.440.307 45.245.200 
7 15.IX.1941 951.800 2.488.486 3.440.286 44.293.400 
8 15.IX.1942 1.004.200 2.436.137 3.440.337 43.289.200 
9 15.IX.1943 1.059.400 2.380.906 3.440.306 42.229.800 

10 15.IX.1944 1.117.600 2.322.639 3.440.239 41.112.200 
11 15JX.1945 1.179.000 2.261.171 3.440.171 39.933.200 
12 15.IX.1946 1.244.000 2.196.326 3.440.326 38.689.200 
13 15.IX.1947 1.312.400 2.127.906 3.'l40.306 37.376.800 
14 15.IX.1948 1.384.60a 2.055.724 3.440.324 35.992.200 
15 15.IX.1949 1.460.600 1.979.571 3.440.171 34.531.600 
16 15.IX.1950 1.541.000 1.899.238 3.440.238 32.990.600 
17 15.IX.1951 1.625.800 1.814.483 3.440.283 31.364.800 
18 15.IX.1952 1.715.200 1.725.064 3.440.264 29.649.600 
19 15.1X.1953 1.809.600 1.630.728 3.440.328 27.840.000 
20 15.IX.1954 1.909.000 1.531.200 3.440.200 25.931.000 
21 15.IX.1955 2.014.000 1.426.205 3.440.205 23.917.000 
22 15.IX.1956 2.124.800 1.315.435 3.440.235 21.792.200 

• 23 15.IX.1957 2.241.600 1.198.571 3.440.171 19.550.600 
24 15.IX.1958 2.365.000 1.075.283 3.440.283 17.185.600 
25 15.IX.1959 2.495.000 945.208 3.440.208 14.690.600 
26 15.IX.1960 2.632.200 807.983 3.440.183 12.058.400 
27 15.IX.1961 2.777,000 663.212 3.440.212 9.281.400 
28 15.IX.1962 2.929.800 510.477 3.440.277 6.351.600 

I 
29 15.IX.1963 3.090.800 349.338 3.440.138 3.260.800 

I 30 15 .• 1X.1964 3.260.800 17Q.344 3.440.144 -
50.000.000 53.207.638 103.207.638 -


